
ZARZĄDZENIE Nr I/157/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 05 lipca 2004r. 

  
  
  

w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji i określenia regulaminu konkursu do 
wyboru Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim 
  
  
Na podstawie art. 36 a, ust. 1,3 i 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, 
poz. 943, z 1998r. Dz.U. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Dz.U. Nr 12, poz. 136, Nr 19, 
poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001r. Dz.U. Nr 
111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Dz.U. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 
1185, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Dz.U. Nr 6 poz. 65, Nr 137, poz. 1304, Nr 128, poz. 1176, Nr 
137, poz. 1304 oraz Nr 203, poz. 1966) zarządzam, co następuje: 

  
  

§ 1 
  
  

Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim. 
  
  

§ 2 
  
  

Powołuję komisję konkursową w składzie: 
  
1. Kot Zbigniew 
2. Leszczyńska Elżbieta 
3. Tymoszuk Aneta 
4. Grasko Krystyna 
5. Bachonko Barbara 
6. Żelisko Marek 
7. Płonka Mariola 
8. Laszuk Barbara 
9. Daniluk Agnieszka 
10. Pietruszka Małgorzata 
11. Koza Andrzej 

  
  

§ 3 
  
  

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 
  
1. Uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły. 
2. Życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o stażu 
pracy 
    pedagogicznej - w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela 
akademickiego. 
3. Akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty 
potwierdzające posiadanie 
    wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej nauczycielem. 
4. Dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego 
stażu pracy, 
    wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypadku osoby nie będącej nauczycielem. 



5. Dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo 
zaświadczenie 
    o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą. 
6. Ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 w/w rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 
    6 maja 2003r. 
7. Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowniczym. 
8. Oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 
    z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta nauczyciela (Dz.U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi 
zmianami), 
    oraz nie toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscyplinarne. 
9. Oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się 
przeciwko niemu 
    postępowanie karne. 
10. Oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z 
dysponowaniem 
    środkami publicznymi, o którym mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach 
    publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami). 
11. Oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z 
ustawą 
    z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z 
późniejszymi zmianami). 

  
§ 4 
  
  

Termin rozpoczęcia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzecu 
Podlaskim wyznaczam na dzień 21 lipca 2004r. 

  
  

§ 5 
  
  

Oferty z dokumentami należy składać do dnia 20 lipca 2004r. w zamkniętych kopertach  
z dopiskiem „Konkurs” w sekretariacie Urzędu Miasta przy ul. Pocztowej 8 w Międzyrzecu 
Podlaskim. O terminie dostarczenia dokumentów decyduje potwierdzenie sekretariatu Urzędu. 

  
  

§ 6 
  
  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 lipca 2004r. o godz.10
00

. O dopuszczeniu do dalszej części 
konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie na piśmie. 

  
§ 7 
  
  

Ogłoszenie o konkursie zostanie wywieszone w placówkach oświatowo-wychowawczych na terenie 
miasta oraz opublikowane w „Dzienniku Wschodnim” o zasięgu lokalnym i wojewódzkim. 

  
§ 8 
  
  

Zatwierdzam regulamin komisji konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  
  

§ 9 
  



  
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

  
  

§ 10 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

                              Załącznik 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr I/157/2004 
                                                                                                                  Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski 
                                                                                                                  z dnia 05 lipca 2004r. 
  
  
  

Regulamin 

konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim 
ustalony przez Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

  
  
I. Zasady przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2. 
1. Do udziału w konkursie na stanowisko dyrektora szkoły mogą być dopuszczeni tylko kandydaci, 
którzy spełniają 
    warunki określone w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996r. Nr 67 poz. 
    329 z późniejszymi zmianami - według stanu na dzień ogłoszenia konkursu) oraz posiadają 
kwalifikacje określone 
    w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, 
jakim powinna 
    odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w 
poszczególnych typach 
    szkół i placówek ( Dz. U. Nr 89 poz. 826 z późniejszymi zmianami ) i w Zarządzeniu Burmistrza 
Miasta. 
2. Do udziału w konkursie nie mogą być dopuszczeni dyrektorzy przedszkoli lub szkół, którzy w 
okresie ostatnich 5 lat 
    zostali odwołani w związku z nieprawidłową realizacją zadań związanych z funkcją kierowniczą. 
3. Do udziału w konkursie mogą być dopuszczone osoby nie będące czynnymi nauczycielami w 
czasie 
    przeprowadzania konkursu, o ile spełniają wymagania określone w pkt 1.  
    W przypadku wyłonienia kandydata na dyrektora szkoły nie będącego czynnym nauczycielem, 
należy przed 
    powierzeniem mu funkcji nawiązać z nim stosunek pracy na stanowisku nauczyciela szkoły. 
4. Postępowanie konkursowe prowadzi komisja powołana przez Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski jako organ 
    prowadzący szkołę w następującym składzie: 
    1) 3 przedstawicieli Burmistrza Miasta 
    2) 3 przedstawicieli Kuratorium Oświaty 
    3) 2 przedstawicieli rady pedagogicznej 
    4) 2 przedstawicieli rady rodziców 
    5) 1 przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej, 
    wyłonionych zgodnie z zasadami ustalonymi przez Burmistrza Miasta. 
  
II. Postępowanie konkursowe. 



1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wyłoni ze swego grona przewodniczącego spośród 
przedstawicieli 
    Burmistrza Miasta. 
2. Pracami komisji kieruje przewodniczący. Prace komisji są prowadzone jeżeli w posiedzeniu bierze 
udział 
    co najmniej 2/3 jej składu. Postępowanie komisji w sprawach proceduralnych jest jawne. 
3. Komisja powinna zakończyć pracę nie później niż w ciągu 30 dni od daty upływu terminu składania 
ofert określonego 
    w ogłoszeniu o konkursie. 
4. Konkurs odbywa się dwuetapowo: 
    1) w pierwszym etapie członkowie komisji zapoznają się z dokumentami złożonymi przez 
kandydatów i podejmują 
        decyzję o dopuszczeniu do dalszej części konkursu 
    2) w drugim etapie przeprowadza się postępowanie kwalifikacyjne polegające między innymi na 
wysłuchaniu 
        propozycji kandydatów odnośnie kierowania pracą szkoły lub zapoznaniu się z propozycjami 
przedstawionymi 
        na piśmie oraz dokonanie przez komisję oceny tych propozycji. 
        W tym etapie konkursu każdy członek komisji ma prawo zgłaszać pytania do kandydata. Zakres 
pytań, ich liczbę 
        i czas wypowiedzi reguluje przewodniczący komisji. 
5. Komisja decyduje o dopuszczeniu kandydata do konkursu po stwierdzeniu, że spełnia on kryteria 
rozporządzenia 
    Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003r. i Zarządzenia Burmistrza Miasta oraz, że 
złożona oferta 
    jest kompletna. 
6. Kandydat, którego komisja nie dopuściła do konkursu może wnieść sprzeciw do Burmistrza Miasta 
w terminie 3 dni 
    od daty otrzymania decyzji Komisji. W wypadku niedopuszczenia któregoś z kandydatów do udziału 
w konkursie 
    i zgłoszenia przez tego kandydata zapowiedzi zgłoszenia sprzeciwu, następny etap nie może się 
odbyć wcześniej 
    niż po rozpatrzeniu sprzeciwu. Decyzja organu rozpatrującego sprzeciw jest ostateczna. 
7. W przypadku gdy do konkursu kandyduje współmałżonek lub krewny albo powinowaty do II stopnia 
członka komisji, 
    członek ten powinien zostać wyłączony z udziału w pracach komisji na wniosek przewodniczącego 
komisji. Organ 
    desygnujący wyłączonego członka może zgłosić innego przedstawiciela. 
  
III. Regulamin głosowania. 
1. Po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego, komisja w głosowaniu tajnym wyłania kandydatów 
na stanowisko 
    dyrektora. 
2. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem. Nazwiska kandydatów na kartach do 
głosowania umieszcza 
    się w porządku alfabetycznym, karty powinny być ostemplowane pieczęcią Urzędu Miasta 
Międzyrzec Podlaski. 
3. Kandydat na stanowisko dyrektora jest wyłoniony, jeżeli któryś z kandydatów uzyskał w głosowaniu 
co najmniej 
    51% oddanych głosów. 
  
IV. Postanowienia końcowe. 
1. Jeżeli do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata 
Burmistrz 
    Miasta powierza stanowisko dyrektora szkoły ustalonemu przez siebie kandydatowi zgodnie z art. 
36 a pkt 4 ustawy 
    z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 
2. Z prac komisji sporządza się protokół. Wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją komisja 
niezwłocznie przekazuje 
    Burmistrzowi Miasta. 



3. W kwestiach nierozstrzygniętych „Regulaminem Konkursu” decyduje komisja.  
W sprawach proceduralnych głosowanie jest jawne. Przy równej liczbie głosów rozstrzyga głos 
przewodniczącego. 

 


